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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3. 1  9. 1  2 0 11.00 0.000 0.00VENTA DE BASES PARA LICITACION PUBLICA, CONCURSO PUBLICO Y  OTROS

1.3. 2  1. 4  3 46,761,471 37,410,089.87 80.0046,761,471 80.00TARIFAS DE DERECHOS CONSULARES

1.3. 2  3. 1 99 128,010 112,142.55 87.60128,010 87.60OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE EDUCACION

1.3. 2 10. 1  4 13,690,045 11,051,285.50 80.7213,690,045 80.72LEGALIZACION DE DOCUMENTOS

1.3. 2 10. 1  5 0 233.00 0.000 0.00CERTIFICACIONES DIVERSAS

1.3. 2 10. 1 99 0 144,695.40 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS

1.5. 1  1. 1  1 0 48,756.45 0.000 0.00INTERESES POR DEPOSITOS DISTINTOS DE RECURSOS POR PRIVATIZACION Y

1.5. 1  1. 3 99 0 -235,657.80 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 4,228.39 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.5. 1  2. 3 99 0 177,246.21 0.000 0.00UTILIDADES DE OTRAS EMPRESAS

1.5. 2  2. 1 99 0 177,077.97 0.000 0.00OTRAS SANCIONES

1.5. 5  1. 4  1 0 3,480.38 0.000 0.00INDEMNIZACIONES DE SEGUROS

1.5. 5  1. 4 99 0 640.00 0.000 0.00OTROS INGRESOS DIVERSOS

1.9. 1  1. 1  1 4,521,366 4,521,366.31 0.000 100.00SALDOS DE BALANCE

2 65,100,892 53,415,595.23 88.1760,579,526 82.05PARCIAL FUENTE :

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

1.5. 1  1. 3 99 0 42,242.20 0.000 0.00OTROS

1.8. 1  1. 2  1 71,457 0.00 0.0071,457 0.00BANCO INTERAMERICANO DE DESARROLLO - BID

1.9. 1  1. 1  1 1,534,949 1,534,948.65 0.000 100.00SALDOS DE BALANCE

3 1,606,406 1,577,190.85 2,207.1971,457 98.18PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.4. 1  2. 2 99 25,085 25,085.40 0.000 100.00OTROS ORGANISMOS INTERNACIONALES

1.4. 2  3. 1  1 12,053,906 12,053,906.00 0.000 100.00DEL GOBIERNO NACIONAL

1.5. 1  1. 3 99 0 2,668.67 0.000 0.00OTROS

1.9. 1  1. 1  1 53,613,226 53,486,527.23 0.000 99.76SALDOS DE BALANCE
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4 65,692,217 65,568,187.30 0.000 99.81PARCIAL FUENTE :

TOTAL EJECUTORA 60,650,983 132,399,515 120,560,973.38 198.78 91.06

RESUMEN FUENTE ...

65,100,892 53,415,595.23 88.17 82.05TOTAL FUENTE 2 60,579,526

1,606,406 1,577,190.85 2,207.19 98.18TOTAL FUENTE 3

65,692,217 65,568,187.30 0.00 99.81TOTAL FUENTE 4

71,457

0


